PORTARIA N.º 31.777, DE 30 DE MARÇO DE 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o
inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

 RESOLVE:

TORNAR SEM  EFEITO a nomeação dos concursados abaixo relacionados, tendo em vista a expressa desistên-
cia, e ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos dispostos no
Edital de Abertura do Concurso 003/2019. Homologado Finalmente, pelos Decretos nº 10.648 e 10.649, de 19 de
junho de 2020, com base nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA Nº 31.609, de 18 de Fevereiro de 2022.

Clasif Inscrição Nome Cargo Modalidade

100º 0403690 BETTINA RODRIGUES ATENDENTE DE EMEI AMPLA  CONCORRÊNCIA

104º 0402128 GRAZIELE CRISTINA THIESEN ATENDENTE DE EMEI AMPLA  CONCORRÊNCIA

105º 0403670 CAMILA EDUARDA SCHAEFER ATENDENTE DE EMEI AMPLA  CONCORRÊNCIA

107º 0401351 CAMILA KIPPER ROOS ATENDENTE DE EMEI AMPLA  CONCORRÊNCIA

109º 0403189 LISANE MARISTELA SIMON ATENDENTE DE EMEI AMPLA  CONCORRÊNCIA

110º 0404178 ELISÂNGELA FALEIRO DA SILVA ATENDENTE DE EMEI AMPLA  CONCORRÊNCIA

113º 0401952 FERNANDA LUIZA HELFER DUTRA ATENDENTE DE EMEI AMPLA  CONCORRÊNCIA

120º 0402082 FRANCIELI DOS SANTOS LOPES ATENDENTE DE EMEI AMPLA  CONCORRÊNCIA

128º 0400861 ALESSANDRA GABRIELI DA SILVA ATENDENTE DE EMEI AMPLA  CONCORRÊNCIA

15º 409031 ANDERSON PIPPEL SERVENTE AMPLA  CONCORRÊNCIA

16º 406016 MICHELE SCHUCH BICHET SERVENTE AMPLA  CONCORRÊNCIA

2º 401152 ROGERIO FALLER SERVENTE AMPLA  CONCORRÊNCIA

20º 400297 GREICY DE CÁSSIA RODRIGUES BOCHI SERVENTE AMPLA  CONCORRÊNCIA

25º 400967 SOLANGE BEATRIZ MUELLER SERVENTE AMPLA  CONCORRÊNCIA

27º 408455 JANE MARCIA CAIEL DA SILVA SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 30 de março de 2022.

   HELENA HERMANY
   Prefeita Municipal

   EDEMILSON CUNHA SEVERO
          Secretário Municipal de Administração

         Cumpra-se esta determinação.